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ZOOLOGICO GUADALAJARA

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Sep/2020 al 30/Sep/2020
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1

Fecha: 01/Nov/2020

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
702-023-000 PUBLICIDAD 5 Saldo inicial : 2,279,252.92
09/Sep/2020 Egresos 91 MONITOREO CAMPANA PUBLI.. 5,450.00 2,284,702.92
17/Sep/2020 Egresos 160 SPOTS PUBLICITARIOS 17,965.00 2,302,667.92
23/Sep/2020 Egresos 181 | PUBLICIDAD RADIO 12,320.00 2,314,987.92
30/Sep/2020 Diario 6 PRODUCCION MATERIAL PUB.. 28,500.00 2,343,487.92
30/Sep/2020 Diario 6 PUBLICIDAD REDES SOCIALES 28,000.00 2,371,487.92
30/Sep/2020 Diario 36 PRODUCCION SPOTS P/T.V. 6,600.00 2,378,087.92
30/Sep/2020 Diario 41 | GRAB. AUDIOS PROMOCIONA.. 2,000.00 2,380,087.92
30/Sep/2020 Diario 41 PRODUCCION VIDEOS PROM... 28,500.00 2,408,587.92
30/Sep/2020 Diario 53 PART. TELEVISA 8% 375,974.56 2,784,562.48
30/Sep/2020 Diario 61 AJUSTE PUBLICIDAD -12,320.00 2,772,242.48
Total: 492,989.56 0.00 2,772,242.48

Total: 492,989.56 0.00 2,772,242.48



